РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
От __________________                                                                                                                                         № ____

ст. Удобная

Об избрании председателя Совета

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района и учитывая результаты голосования Совет Удобненского сельского поселения  Отрадненского района  р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета  Удобненского сельского поселения  Отрадненского района  Чаленко Вячеслава Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

В.Ф.Сеньков